nativitatis beati Johannis baptiste per communes civitates maritimas in civitate 

Lubicensi observato, presentibus ambaxiatoribus vestris et trium villarum vestra- 
rum, eedem civitates propter diversas causas, inter vos et vestros, ex una, et ipsas 

eivitates, parte ex altera, pendentes, quendam placitorum terminum in civitate Colo- 
niensi aut in Hollandia concepissent observandum: tamen dicte civitates juxta af- 
fectum eorundem ambaxiatorum vestrorum et ad commodum vestrum, ut eo majorem 
vobis reverenciam ac bonam et devotam exhiberent voluntatem, necnon ad parcendum 

laboribus vestris, una cum prefatis vestris nunciis plenum protunc mandatum ad 

hoe obtinentibus post multos et diversos tractatus in terminum placitorum in 
villa vestra Bruggensi concordarunt observandum, quemadmodum iidem vestri am- 

baxiatores, ut estimamus, plenius vos informarunt. In qua quidem villa vestra 
Bruggensi nos a festo nativitatis beate Marie virginis attentis precibus vestris 
primo nobis per dominum prepositum sancti Donaciani et scabinos vestros Drug- 
genses ac deinde litteratorie directis, necnon eciam trium villarum vestrarum 

suprascriptarum, stetimus et adhuc stamus satis onerose et tediose, et revera juxta 
tenores litterarum vestrarum nobis directarum utique sperassemus, quod tamdiu 
retardati minime fuissemus, qu(oniam)' dudum et cicius finem negociorum nostrorum 
debuissemus habuisse. Quare nos ultra prefatam concordanciam et contra com- 

s) coustun M. b) endo D, €) wiire D. 4) eende JH, o) reverenter fehli D, 
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missionem per predictas civitates nobis factam dicto termino per vos assignato 

non audebimus nec valebimus in dicto loco Riisele aliquatenus interesse, quod 

illustri vestre non velit dominacioni displicere. Verum quia nuncii dictarum 3 vil- 

larum vestrarum nos multimodis precibus valde instanter exorarunt, decrevimus 

amore vestri et intuitu precum villarum vestrarum dietum terminum placitorum 

expectare, et in villa vestra Bruggensi, si placeat, vobiscum et secum observare, 

ne nobis aut nostratibus de cetero aliqua culpa vel negligencia obinde inpingi 

possit vel imponi; eandem dominacionem vestram magnificam obsequiosis precibus 

exorantes, quatinus, onerosa mora et benigna prosecucione nostris graciose attentis, 

taliter ordinare dignemini, ut in dicto termino, videlicet in crastino purificacionis 

beate Marie virginis, sine ulteriori prorogacione finaliter expediamur, cum non